

Solhems gårdsprodukter AB

556642-4403

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christina Veronica Sikström, Styrelseledamot
2026-03-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Knivsta driver förädling och försäljning av gårdsprodukter. Bolaget bedriver även verksamhet i bifirma Solhem konsult, inom områdena verksamhetsutveckling och öltillverkning.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	262 510	430 699	416 639	50 399
Resultat efter finansiella poster	183 239	331 890	289 466	-76 281
Soliditet (%)	52	57	9	-49

Fakturerade konsulttjänster har under 2025 tillfälligt minskat mot föregående år, intäkterna under slutet av året har ökat varför omsättningen åter kommer stiga under verksamhetsåret 2026.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	2 300	-146 793	272 563	228 070
Utdelning			-100 000		-100 000
Återbetalning av aktieägar- tillskott			0		0
Balanseras i ny räkning			272 563	-272 563	0
Årets resultat				174 107	174 107
Vid årets utgång	100 000	2 300	25 770	174 107	302 177

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	25 770
Årets resultat	174 107
Summa	199 877

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	190 000
Balanseras i ny räkning	9 877
Summa	199 877

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1, 2	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		262 510	430 699
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		262 510	430 699
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-48 729	-59 230
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 867	-23 867
Summa rörelsekostnader		-72 596	-83 097
Rörelseresultat		189 914	347 602
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 680	-15 725
Summa finansiella poster		-6 675	-15 712
Resultat efter finansiella poster		183 239	331 890
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		36 667	-36 667
Summa bokslutsdispositioner		36 667	-36 667
Resultat före skatt		219 906	295 223
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 799	-22 660
Årets resultat		174 107	272 563

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	97 128	113 096
Inventarier, verktyg och installationer	4	61 409	69 308
Summa materiella anläggningstillgångar		158 537	182 404
Summa anläggningstillgångar		158 537	182 404
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		121 000	0
Övriga fordringar		190 576	194 081
Summa kortfristiga fordringar		311 576	194 081
Kassa och bank			
Kassa och bank		106 031	77 974
Summa kassa och bank		106 031	77 974
Summa omsättningstillgångar		417 607	272 055
Summa tillgångar		576 144	454 459

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		2 300	2 300
Summa bundet eget kapital		102 300	102 300
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		25 770	-146 793
Årets resultat		174 107	272 563
Summa fritt eget kapital		199 877	125 770
Summa eget kapital		302 177	228 070
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	36 667
Summa obeskattade reserver		0	36 667
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		65 335	110 072
Summa långfristiga skulder		65 335	110 072
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 861	11 800
Skatteskulder		87 025	46 950
Övriga skulder		110 746	20 900
Summa kortfristiga skulder		208 632	79 650
Summa eget kapital och skulder		576 144	454 459

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	210 000
Utgående anskaffningsvärden	210 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-96 904
Årets avskrivningar	-15 968
Utgående avskrivningar	-112 872
Redovisat värde	97 128

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	79 841
Utgående anskaffningsvärden	79 841
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-10 532
Årets avskrivningar	-7 899
Utgående avskrivningar	-18 431
Nedskrivningar	
Ingående nedskrivningar	-1
Utgående nedskrivningar	-1
Redovisat värde	61 409

Underskrifter

Årsredovisning för Solhems gårdsprodukter AB, 556642-4403
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-03-22

Christina Veronica Sikström
Christina Veronica Sikström
Styrelseledamot
2026-03-22